H Y B R I D - F U N K T I O N S W A G E N
W E N D I G  &  F L E X I B E L
Der Funktionswagen der neuen Generation passt sich Ihren Bedürfnissen an und ist leicht zu adaptieren.
©
 IS
to
ck
 P

21
Wählen Sie aus zahlreichen Zubehörelementen aus.
Der HeiMove Hybrid unterstützt Sie bei der Betreuung Ihrer Patienten optimal. Sie kennen Ihre Arbeitsabläufe und die
damit verbundenen Anforderungen an Ihre Arbeitsumgebung. Passen Sie Ihren Funktionswagen daher genau daran
an. Unser Zubehörkatalog bietet eine breite Palette an Elementen und Funktionalitäten, mit denen Sie Ihren persön-
lichen HeiMove Hybrid ausstatten können.
AR
BE
IT
SF
LÄ
CH
E
ABS mit 3-seitiger Galerie (Standard)
Modell	 Art.Nr.
450er	 HSOFWABSTP450G
600er	 HSOFWABSTP600G
900er	 HSOFWABSTP900G
Edelstahl bündig
Modell	 Art.Nr.
450er	 HSOFWCNSTP450
600er	 HSOFWCNSTP600
900er	 HSOFWCNSTP900
ABS bündig
Modell	 Art.Nr.
450er	 HSOFWABSTP450
600er	 HSOFWABSTP600
900er	 HSOFWABSTP900
Edelstahl mit 3-seitiger Galerie
Modell	 Art.Nr.
450er	 HSOFWCNSTP450G
600er	 HSOFWCNSTP600G
900er	 HSOFWCNSTP900G
22
VE
RL
ÄN

„Classic“ „Comfort“ „Classic“ „Comfort“ „Classic“ „Comfort“
Rollentyp	 2 Lenkrollen & 2 mit Feststeller	 900er Wagen inkl. 5. Rolle	 mit Richtungs-Feststeller
Modell „Classic“	 Standard	 Standard	 HSOFWRIFIX
Doppellaufrolle „Comfort“	 HSOFWDLR125	 HSOFWDLR125-5	 HSOFWRIFIX-DLR
23
NO
RM
SC
HI
EN
E
Normschiene 25 x 10 mm zur festen
Montage an Seiten- oder Rückwand
Typ	 Art.Nr.
Seitenwand	 HSOFWNS
Rückwand 450er	 HSOFWNSR450
Rückwand 600er	 HSOFWNSR600
Rückwand 900er	 HSOFWNSR900
BEFESTIGUNGSMÖGLICHKEITEN FÜR ZUBEHÖR
Der HeiMove Hybrid Funktionswagen bietet Ihnen drei Möglichkeiten der Zubehör-Befestigung.
	 Normschienen können seitlich oder auf der Wagen-Rückseite montiert werden. Auf diesen kann jedes Zubehör
mit Normschienen-Halterung befestigt werden.

TE
N
FÜ
R
ZU
BE
HÖ
R
AU
FS
AT
ZW
AN
D
Modell	 Abmessungen (BxH)	 Art.Nr.
450er	 550 x 500 mm	 HSOFWMW450-500
600er	 700 x 500 mm	 HSOFWMW600-500
900er	 900 x 500 mm	 HSOFWMW900-500
Modell	 Abmessungen (BxH)	 Art.Nr.
450er	 550 x 650 mm	 HSOFWMW450-650
600er	 700 x 650 mm	 HSOFWMW600-650
Anmerkung: Die Aufsatzwände dienen zur Anbringung von magnetischem Zubehör (MAGNES). Es handel sich um ein pulverbeschichtetes Stahl-
blech in Korpusfarbe und wird rückseitig montiert.
KO
NF

SC
HU
BL
AD
EN
TE
IL
ER
Schubladenteiler für Laden
300 mm breit
Innenlichte: 195 x 510 mm (BxT)
1 Kst-Schiene in der Tiefe und
6 Universalteiler
Ladenhöhe	 Art.Nr.
	75 mm	 HSOFWSLT300075
100 mm	 HSOFWSLT300100
150 mm	 HSOFWSLT300150
200 mm	 HSOFWSLT300200
250 mm	 HSOFWSLT300250
300 mm	 HSOFWSLT300300
Schubladenteiler für Laden
450 mm breit
Innenlichte: 345 x 510 mm (BxT)
2 Kst-Schienen in der Tiefe und
9 Universalteiler
Ladenhöhe	 Art.Nr.
75 mm	 HSOFWSLT450075
100 mm	 HSOFWSLT450100
150 mm	 HSOFWSLT450150
200 mm	 HSOFWSLT450200
250 mm	 HSOFWSLT450250
300 mm	 HSOFWSLT450300
Schubladenteiler für Laden
600 mm breit
Innenlichte: 495 x 510 mm (BxT)
3 Kst-Schienen in der Tiefe und
12 Universalteiler
Ladenhöhe	 Art.Nr.
75 mm	 HSOFWSLT600075
100 mm	 HSOFWSLT600100
150 mm	 HSOFWSLT600150
200 mm	 HSOFWSLT600200
250 mm	 HSOFWSLT600250
300 mm	 HSOFWSLT600300
Schubladenteiler für Laden
900 mm breit
Innenlichte: 795 x 510mm (BxT)
4 Kst-Schienen in der Tiefe und
15 Universalteiler
Ladenhöhe	 Art.Nr.
75 mm	 HSOFWSLT900075
100 mm	 HSOFWSLT900100
150 mm	 HSOFWSLT900150
200 mm	 HSOFWSLT900200
250 mm	 HSOFWSLT900250
300 mm	 HSOFWSLT900300
35
FA
RB
M